
 

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院 

      

 

健康管理センター 

受診者受入れ縮小のお知らせ 
   

 

健康管理センターにおいて実施してお

ります健康診断事業につきましては、令和

8 年 3 月 31 日をもちまして、受診者の受

入れを縮小させていただきます。 

 今後の健康診断にご迷惑をおかけする

ことになり誠に申し訳ございませんが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

これまでの健康管理センターご利用に

対しまして、心より感謝申し上げます。 

当院は、今後も充実した医療の提供に努

めて参ります。 

 

 


